
Règlement : La randonnée est ouverte à tous les cyclistes hommes et dames. Une 
autorisation parentale est exigée pour les moins de 18 ans. Chaque participant doit 
se conformer au code de la route, observer les éventuelles remarques qui pourraient 
lui être faites au cours de la randonnée. Chacun est responsable de ses actes.
L’épreuve est purement cyclotouriste à allure libre (parcours carte MICHELIN 
N°83) fléchages aux points cruciaux. La carte de route remise au départ est à faire 
viser aux contrôles, à montrer au ravitaillement et à l’arrivée.

DEPART :  de 7h30 à 9h00
CENTRE CULTUREL François MITTERRAND

à CAZOULS LES BEZIERS.
ARRIVEE : contrôle à la table de départ jusqu’à 13h00.

Le fait de participer implique l’acceptation du présent règlement.

ENGAGEMENT :
• 5,00€ pour les non licenciés (assurance obligatoire loi 84 064-art 37-38).
• 2,50€ pour les licenciés (licence obligatoire).
• Gratuit pour les moins de 18 ans (autorisation parentale).

Récompenses
remises suivant les critères établis par le comité d’organisation.

Pour tous renseignements complémentaires et inscriptions préalables s’adresser 
à :

Jérôme PROUST
10, Bvd Pasteur

34370 Cazouls lès Béziers
Tél. : 04 67 26 93 04

Nom : Prénom :
Club :
N° Contrôles

Numéros de téléphones : Organisateur : 06 15 12 34 82
Samu : 15 Pompiers : 18 Secours (portable) : 112

DIMANCHE 09 OCTOBRE 2011

Cazouls lès Béziers

14ème RANDONNEE CYCLOTOURISTE
du FOYER RURAL

Organisée par le Foyer Rural

                                                  
3 Parcours dans l’arrière pays

FFR



FOYER RURAL DE CAZOULS LES BEZIERS 2011

PARCOURS     N°1            dénivelé 380m PARCOURS     N°2             dénivelé 860m PARCOURS   N°3                 dénivelé 1250m

VILLES PARTIELS CUMULES VILLES PARTIELS CUMULES VILLES PARTIELS CUMULES

0 0 0 0 0 0

CAZEDARNES             D36 8,5 8,5 CAZEDARNES            D36 8,5 8,5 CAZEDARNES           D36 8,5 8,5

PIERRERUE              D134 4,5 13 5,5 14 5,5 14

4 17 6 20 6 20

COMBEJEAN            D177 3,5 20,5 ASSIGNAN                D178 4 24 ASSIGNAN                D178 4 24

2 22,5 COULOUMA               D178 6,5 30,5 ST JEAN MINERVOIS D177 6,5 30,5

5,5 28 DONNADIEU           D176E 6,5 37 COULOUMA               D178 7,5 38

8 36 D177E/D176 2,5 39,5 DONNADIEU           D176E 6,5 44,5

CAZOULS LES BEZIERS 9,5 45,5 2 41,5 D177E/D176 2,5 47

17 km + 27,5 km 5 46,5 2 49

BERLOU                  D177 6,5 53 5 54

LUGNE                      D14 9,5 62,5 BERLOU                   D177 6,5 60,5

4,5 67 11 71,5

8 75 9,5 81

CAZOULS LES BEZIERS 9 84 6,5 87,5

41,5 km + 41 km CESSENON S/ORB      D14 5 92,5

Tel Organisation : 06 15 12 34 82 CAZOULS LES BEZIERS 9 101,5

49 km + 52,5 km
Tel Secours: 112

CAZOULS LES BEZIERS 
D14   

CAZOULS LES BEZIERS 
D14   

CAZOULS LES BEZIERS 
D14   

CEBAZAN                           
D36/D612/D36

CEBAZAN                           
D36/D612/D36

ST CHINIAN    RAVITO 
CAVE COOPERATIVE

VILLESPASSAN                 
D36E1/D20

VILLESPASSAN                 
D36E1/D20

PRADES/VERNAZOBRE 
D171/D36 

CESSENON S/ORB      
D14/D36

MURVIEL LES BEZIERS      
D16

ST CHINIAN    RAVITO 
CAVE COOPERATIVE

PRADES/VERNAZOBRE 
D177

ST CHINIAN    RAVITO 
CAVE COOPERATIVE

PRADES/VERNAZOBRE 
D177

CESSENON S/ORB      
D14/D36

VIEUSSAN                         
D177/D14

MURVIEL LES BEZIERS      
D16

ROQUEBRUN                    
D14/D19

LES 4 CHEMINS                
D19/D136
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